乐平市教体局

乐平市财政局

乐教字〔2022〕59号

关于做好2022年春季学期义务教育

阶段家庭经济困难学生生活

补助资金发放工作的通知

各中小学、各乡镇：

根据景德镇市财政局《景德镇市财政局关于下达2022年城乡义务教育补助经费预算的通知》（景教财指[2022] 2号）文件精神，按照江西省教育厅《江西省义务教育阶段家庭经济困难学生生活补助管理办法》（赣教助字[2019]10号）规定：初中寄宿生生活补助标准为1250元/生·年，小学寄宿生生活补助标准为1000元/生·年，学生本人残疾在原有基础上增加200元/生·年；家庭经济困难非寄宿生生活补助标准初中625元/生·年，为小学500元/生·年。严禁违规提标扩面。通过学校评审、上报、教体局资助中心汇总，经局党委会研究决定：现将2022年春季学期阶段家庭经济困难学生生活补助资金分配给你们，望各学校接通知后，及时将此款通过一卡通的形式，由财政发放到贫困学生家中，确保专款专用，严禁挪用、挤占、滞留此项资金。

附件1.乐平市2022年春季学期义务教育非寄宿生生活补助学校汇总表

附件2.乐平市2022年春季学期义务教育非寄宿生生活补助乡镇汇总表

附件3.乐平市2022年春季学期义务教育寄宿生生活补助学校汇总表

附件4.乐平市2022年春季学期义务教育寄宿生生活补助乡镇汇总表

乐平市教育体育局    乐平市财政局

2022年4月2日

——————————————————————————

乐平市教育体育局秘书股         2022年4月2日印发

——————————————————————————

                                         共印115份

	附件1:

	乐平市2022年春季学期义务教育非寄宿生生活补助学校汇总表

	序号
	单位
	小学人数
	初中人数
	合计人数
	金额

	1
	乐平市明成实验小学
	6
	0
	6
	1500

	2
	乐平市第二中学
	0
	358
	358
	111875

	3
	乐平市第十九小学
	27
	0
	27
	6750

	4
	乐平市实验学校
	8
	7
	15
	4187.5

	5
	乐平市第五中学
	0
	161
	161
	50312.5

	6
	乐平市第六中学
	0
	201
	201
	62812.5

	7
	乐平市第八中学
	0
	26
	26
	8125

	8
	乐平市第九中学
	0
	104
	104
	32500

	9
	乐平市众埠中学
	0
	79
	79
	24687.5

	10
	乐平市凤凰山中学
	0
	32
	32
	10000

	11
	乐平市界首中学
	0
	101
	101
	31562.5

	12
	乐平市港口中学
	0
	64
	64
	20000

	13
	乐平市鸣山中学
	0
	26
	26
	8125

	14
	乐平市观峰中学
	0
	46
	46
	14375

	15
	乐平市洄田中学
	0
	16
	16
	5000

	16
	乐平市接渡第二中学
	0
	114
	114
	35625

	17
	乐平市接渡中学
	0
	96
	96
	30000

	18
	乐平市科山中学
	0
	24
	24
	7500

	19
	乐平市礼林中学
	0
	6
	6
	1875

	20
	乐平市高家中学
	0
	12
	12
	3750

	21
	乐平市历居山中学
	0
	10
	10
	3125

	22
	乐平市临港中学
	0
	21
	21
	6562.5

	23
	乐平市浯口中学
	0
	79
	79
	24687.5

	24
	乐平市名口中学
	0
	72
	72
	22500

	25
	乐平市十里岗中学
	0
	21
	21
	6562.5

	26
	乐平市双田镇第二中学
	0
	30
	30
	9375

	27
	乐平市新乐中学
	0
	47
	47
	14687.5

	28
	乐平市塔前中学
	0
	40
	40
	12500

	29
	乐平市涌山中学
	0
	94
	94
	29375

	30
	乐平市镇桥中学
	0
	59
	59
	18437.5

	31
	乐平市湾头中小学
	42
	87
	129
	37687.5

	32
	乐平市第二实验学校
	45
	102
	147
	43125

	33
	乐平市横路中小学
	37
	9
	46
	12062.5

	34
	乐平市金鹅山中小学
	15
	10
	25
	6875

	35
	乐平市沿沟中小学
	40
	21
	61
	16562.5

	36
	乐平市桥头丘中小学
	66
	39
	105
	28687.5

	37
	乐平市启智学校
	45
	0
	45
	11250

	38
	乐平市第十五小学
	46
	0
	46
	11500

	39
	乐平市第一小学
	153
	0
	153
	38250

	40
	乐平市第三小学
	70
	0
	70
	17500

	41
	乐平市第四小学
	62
	0
	62
	15500

	42
	乐平市第五小学
	84
	0
	84
	21000

	43
	乐平市第六小学
	121
	0
	121
	30250

	44
	乐平市第七小学
	77
	0
	77
	19250

	45
	乐平市第八小学
	89
	0
	89
	22250

	46
	乐平市第九小学
	92
	0
	92
	23000

	47
	乐平市第十小学
	84
	0
	84
	21000

	48
	乐平市第十一小学
	45
	0
	45
	11250

	49
	乐平市第十二小学
	40
	0
	40
	10000

	50
	乐平市第十三小学
	41
	0
	41
	10250

	51
	乐平市塔山街道办事处中心小学
	61
	0
	61
	15250

	52
	乐平市双田镇中心小学
	107
	0
	107
	26750

	53
	乐平市塔前镇中心小学
	129
	0
	129
	32250

	54
	乐平市浯口镇中心小学
	122
	0
	122
	30500

	55
	乐平市涌山中心小学
	118
	0
	118
	29500

	56
	乐平市临港镇中心小学
	109
	0
	109
	27250

	57
	乐平市鸬鹚乡中心小学
	103
	0
	103
	25750

	58
	乐平市名口中心小学
	100
	0
	100
	25000

	59
	乐平市十里岗镇中心小学
	71
	0
	71
	17750

	60
	乐平市高家镇中心小学
	90
	0
	90
	22500

	61
	乐平市洪岩镇中心小学
	78
	0
	78
	19500

	62
	乐平市后港镇中心小学
	153
	0
	153
	38250

	63
	乐平市接渡镇中心小学
	270
	0
	270
	67500

	64
	乐平市乐港镇中心小学
	218
	0
	218
	54500

	65
	乐平市礼林镇中心小学
	282
	0
	282
	70500

	66
	乐平市镇桥镇中心小学
	192
	0
	192
	48000

	67
	乐平市众埠镇中心小学
	275
	0
	275
	68750

	68
	私立流芳中学
	0
	15
	15
	4687.5

	69

	70

	71

	合计
	3813
	2229
	6042
	1649812.5

	附件2：

	乐平市2022年春季学期义务教育非寄宿生生活补助乡镇汇总表

	序号
	乡镇
	小学人数
	初中人数
	合计人数(个）
	金额（元）

	1
	高家镇
	94
	18
	112
	29125

	2
	洪岩镇
	84
	11
	95
	24437.5

	3
	后港镇
	225
	196
	421
	117500

	4
	洎阳街办
	704
	486
	1190
	327875

	5
	接渡镇
	363
	256
	619
	170750

	6
	乐港镇
	284
	182
	466
	127875

	7
	礼林镇
	361
	68
	429
	111500

	8
	临港镇
	124
	37
	161
	42562.5

	9
	鸬鹚乡
	105
	49
	154
	41562.5

	10
	名口镇
	103
	93
	196
	54812.5

	11
	农科园
	22
	12
	34
	9250

	12
	十里岗镇
	72
	26
	98
	26125

	13
	双田镇
	175
	69
	244
	65312.5

	14
	塔前镇
	152
	83
	235
	63937.5

	15
	塔山街办
	78
	45
	123
	33562.5

	16
	浯口镇
	137
	95
	232
	63937.5

	17
	涌山镇
	162
	116
	278
	76750

	18
	镇桥镇
	225
	97
	322
	86562.5

	19
	众埠镇
	343
	290
	633
	176375

	合计
	3813
	2229
	6042
	1649812.5

附件3:

2022年春季学前义务教育寄宿生生活补助学校汇总表
	序号
	单位
	小学人数
	初中人数
	合计人数
	金额

	1
	乐平市第八中学
	0
	46
	46
	29350

	2
	乐平市凤凰山中学
	0
	13
	13
	8125

	3
	乐平市高家中学
	0
	90
	90
	56750

	4
	乐平市观峰中学
	0
	31
	31
	19375

	5
	乐平市洄田中学
	0
	30
	30
	18750

	6
	乐平市科山中学
	0
	23
	23
	14475

	7
	乐平市礼林中学
	0
	133
	133
	83425

	8
	乐平市历居山中学
	0
	46
	46
	28950

	9
	乐平市涌山中学
	0
	10
	10
	6250

	10
	乐平市临港中学
	0
	12
	12
	7600

	11
	乐平市名口中学
	0
	30
	30
	18750

	12
	乐平市鸣山中学
	0
	85
	85
	53125

	13
	乐平市桥头丘中小学
	0
	31
	31
	19375

	14
	乐平市十里岗中学
	0
	27
	27
	16875

	15
	乐平市双田镇第二中学
	0
	31
	31
	19375

	16
	乐平市塔前中学
	0
	18
	18
	11250

	17
	乐平市湾头中小学
	1
	21
	22
	13625

	18
	乐平市浯口中学
	0
	12
	12
	7600

	19
	乐平市新乐中学
	0
	13
	13
	8325

	20
	乐平市第九中学
	0
	42
	42
	26250

	21
	乐平市镇桥中学
	0
	42
	42
	26250

	22
	乐平市众埠中学
	0
	25
	25
	15725

	23
	私立创新中学
	3
	43
	46
	28675

	24
	私立洪马中学
	1
	28
	29
	18200

	25
	私立江南武校
	2
	2
	4
	2250

	26
	私立流芳中学
	0
	18
	18
	11250

	27
	乐平市明成实验小学
	4
	0
	4
	2000

	28
	乐平市第七中学
	0
	20
	20
	12500

	合计

	11
	922
	933
	584450

	附件4：

	乐平市2022年春季学期义务教育寄宿生生活补助乡镇汇总表

	序号
	乡镇
	小学人数
	初中人数
	合计人数(个）
	金额（元）

	1
	高家镇
	1
	93
	94
	59225

	2
	洪岩镇
	0
	44
	44
	27600

	3
	后港镇
	0
	20
	20
	12700

	4
	洎阳街办
	0
	7
	7
	4375

	5
	接渡镇
	1
	12
	13
	8000

	6
	乐港镇
	0
	136
	136
	85100

	7
	礼林镇
	0
	197
	197
	123425

	8
	临港镇
	3
	36
	39
	24400

	9
	鸬鹚乡
	0
	23
	23
	14375

	10
	名口镇
	2
	43
	45
	27875

	11
	农科园
	1
	2
	3
	1750

	12
	十里岗镇
	0
	28
	28
	17500

	13
	双田镇
	0
	46
	46
	28750

	14
	塔前镇
	0
	51
	51
	32075

	15
	塔山街办
	0
	41
	41
	26225

	16
	浯口镇
	2
	11
	13
	7875

	17
	涌山镇
	0
	11
	11
	6875

	18
	镇桥镇
	0
	52
	52
	32500

	19
	众埠镇
	1
	69
	70
	43825

	合计
	11
	922
	933
	584450